TO EBPAIK6N.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
ויכפר 20	20.	20.
אשה 21	21.	21.
תנך 23	23.	25.
ואתדאליה 25	25.	25. Τὴν κέρκον.
ואת יתרת הכבד		Τὴν περισσειαν τοῦ ἥπατος.
ואת שוק הימין		
לפני 26	26.	26.
חדת לחם שכר		
תנפה 27	27.	27.
עד יום מלאות ימי מלאותם 33	33.	33.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
20. Suffire fecit.	20. Adolevit.	20.
21. Ignitio.	21. Vacat.	21.
23. Cartilaginem.	23. Extremum.	25.
25. Caudam.	25. Et caudam.	25. Caudam.
Fibram jecoris.	Reticulumque jecoris.	Superfluitatem jecoris.
Armum dextrum.	Armo dextro.	
26. Ad facies.	26. Coram.	26.
Et placentam panis olei.	Collyram.	
27. Agitatione.	27. Levaverunt ea.	27.
33. Usque ad diem implendi dies plenitudinum vestrarum.	33. Usque ad diem quo completur tempus consecrationis vestrae.	33.

#### Notæ et variæ lectiones ad cap. VIII Levitici.

V. 2. ויבגדים O Στολάς. Coislin. in marg., φάρσα, ut supra non semel.

V. 7. Unus codex Reg. sic habet: 'A., τὸ ἐνδύμα, τὸ ἐπένδυμα, O, τὸν ὑποδύτην, τὴν ὑπωμίδα, mendose pro ἐπωμίδα. Aquila igitur qui פדא solet vertere ἐπένδυμα, hic בעעל ἐνδύμα vertit.

V. 8. 'A., O., τοὺς φωτισμοὺς καὶ τὰς τελειώσεις. Ita duo Regii et edit. Romana. Exodi vero xxviii, 30, ad easdem voces Hebraicas ורחמים ורחמים habent, OI λοιποὶ, τοὺς φωτισμοὺς καὶ τὰς τελειότητας. Ibi videsis. Ad hunc locum hæc Drusius: «Ezræ ii, 63. ורחמים ורחמים LXX, τοὺς φωτίζουσιν καὶ τοὺς τελείους. Alibi reddunt, τὴν δῆλωσιν καὶ τὴν ἀλήθειαν, ut hic et Exodi xxviii, 30 et Num. xxvii, 21. Interpres noster hic habet, *doctrina et veritas*. Quod hausit, nisi fallor, partim ex Aquila (nam φωτισμός, reddi potest, *doctrina*. Sane φωτίζω idem usurpat pro, *doceo*, id est ודרר), partim ex editione LXX, in qua רחמים, ἀλήθεια, id est *veritas*, quæ potius רחמים dicitur: רחמים autem est *integritas* sive *perfectio*.» Hæc Drusius. Verum existimo interpretem vulgatum utrumque expressisse ex LXX versione, nam δῆλωσις magis ad doctrinam accedit quam φωτισμός. Notandum est Basiliensem codicem hic legere τοὺς φωτισμοὺς καὶ τοὺς τελείους.

V. 9. א.א.א., κιδάρεως. Sic supra. Samaritani vero lectionem sic efferunt duo Regii codices: Tò

Σαμαρειτικὸν ἐπὶ τῆς κιδάρεως, πῆλια. Ἐν δὲ τῷ λε' Ἀριθμῶ λινὰς λέγει τὰς κιδάρεις. Id est: «Samaritana editio pro *cidari*, pileos. In cap. autem xxxv Numerorum, *cidares lineas* dicit. » Suspicio legendum ἀντὶ τῆς κιδάρεως πῆλια. Jam vidimus non semel, Samaritanum, ut a Græcis scriptoribus citatur מצנפס πῆλιον aut *pileum* vertere. — O, ἐπὶ τῆς μίτρας. Coislin. ad marg., OI λοιποὶ, κιδάρεως. Ibid. O, πέταλον. Coislin. in marg., στέφανον. Ibid. O, τὸ καθηγιασμένον. Coislin. in marg., Σ., ἀθικτον: Ιερέων, quæ quo pertineant non satis capere possum.